Produktdatenblatt

FL72S

Wandschrank, univers, IP65, SK I, 1150 x 600 x 300mm, Polyester

Wandaufbauschrank fiir die Innenraummontage mit VDE-Gutachten (Fertigungsiiberwachung) nach DIN
EN 61439-1/-3 und MalRnorm DIN 43870, zur Aufputz-Montage. Zum Aufbau einer
Niederspannungsverteilung bis 630 A, 3AC 690 V 50 Hz. Schutzart IP65, Schutzklasse I, Luft- und
Kriechstrecken nach DIN VDE 0110-1/-2. Bestehend aus Schrank mit Tir aus glasfaserverstarktem
Polyester, UV-bestandig, Turdichtung umlaufend geschaumt, temperaturbestandig und
olbestandig.Hinweis: TirverschluBl durch andere SchlieBungen austauschbar. Bei der Installation im

Freien sind zusétzliche Anforderungen zu beachten.

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Anzahl Felder

Schutzart

Schutzklasse

Werkstoff

Farbe

Montageart

Anzahl der Tiiren
Tirschliessungstyp
Anzahl der Verteilerreihen

1150 mm

600 mm

300 mm

2

IP65

Schutzklasse Il
Glasfaserverstarkter Kunststoff
lichtgrau RAL 7035
Aufputz / Aufbau

1

3-Punkt mit Vierkant 8mm
7

Technische Anderungen vorbehalten
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